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Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy udzielenia zamówienia w trybie podstawowym nr DZP-361/158/2022 pn. „Prenumerata  naukowych czasopism zagranicznych dla bibliotek Uniwersytetu Warszawskiego w roku 2023” 
ODPOWIEDZI  NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
W związku z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust.1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanego zapytania wraz z wyjaśnieniem oraz zmianą specyfikacji warunków zamówienia. 
Pytanie: 
Wykaz 1, Anthropology Today (DDP), poz.4.
W 2022 roku tytuł nie znalazł się w licencji krajowej wydawnictwa Wiley. 
W związku z tym nie jest objęty ceną DDP. Prosimy o informację, czy Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia, czy też należy go wycenić w pełnej cenie?
Odpowiedź :
Zamawiający prosi o wycenę tytułu Anthropology Today, poz. 4 na Wykazie 1 w pełnej cenie.

Pytanie: 
Wykaz 1, Art History (DDP), poz.6.
W 2022 roku tytuł nie znalazł się w licencji krajowej wydawnictwa Wiley. 
W związku z tym nie jest objęty ceną DDP. Prosimy o informację, czy Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia, czy też należy go wycenić w pełnej cenie?
Odpowiedź:
Zamawiający prosi o wycenę tytułu Art History, poz. 6 na Wykazie 1 w pełnej cenie.

Pytanie: 
Wykaz 1, Communications on Pure and Applied Mathematics (DDP), poz.9.
W 2022 roku tytuł nie znalazł się w licencji krajowej wydawnictwa Wiley. 
W związku z tym nie jest objęty ceną DDP. Prosimy o informację, czy Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia, czy też należy go wycenić w pełnej cenie?
Odpowiedź: 
Zamawiający prosi o wycenę tytułu Communications on Pure and Applied Mathematics, poz. 9 na Wykazie 1 w pełnej cenie.

Pytanie: 
Wykaz 1, Econometrica (DDP), poz.10.
W 2022 roku tytuł nie znalazł się w licencji krajowej wydawnictwa Wiley. 
W związku z tym nie jest objęty ceną DDP. Prosimy o informację, czy Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia, czy też należy go wycenić w pełnej cenie?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza wykreślenie tytułu Econometrica, poz.10 z Wykazu 1.

Pytanie: 
Wykaz 1, Journal of Sociolinguistics (DDP), poz.15.
W 2022 roku tytuł nie znalazł się w licencji krajowej wydawnictwa Wiley. 
W związku z tym nie jest objęty ceną DDP. Prosimy o informację, czy Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia, czy też należy go wycenić w pełnej cenie?
Odpowiedź:
Zamawiający prosi o wycenę tytułu Journal of Sociolinguistics, poz. 15 z Wykazu 1 w pełnej cenie.

Pytanie: 
Wykaz 1, Graeco-Roman Memoirs, poz.12.
Tytuł jest wydawany przez Bloomsbury Publishing i nie ma tutaj zastosowania cena DDP.
Prosimy o wykreślenie tytułu z Wykazu nr 1.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza wykreślenie tytułu Graeco-Roman Memoirs, poz. 12 z Wykazu nr 1.

Pytanie:
 Wykaz 1, Publications of the Astronomical Society of Japan (DDP), poz.19.
W 2023 roku tytuł będzie dostępny wyłącznie w wersji online. 
Prosimy o wykreślenie tytułu z Wykazu 1.
Odpowiedź: 
Tytuł Publications of the Astronomical Society of Japan (DDP), poz.19 został wykreślony z Wykazu nr 1.

Pytanie: 
Wykaz 1, Perspectives. Studies in Translatology, poz.17.
Prosimy o odnotowanie właściwego tytułu czasopisma, który brzmi :
Perspectives. Studies in Translation Theory and Practice. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza zmianę tytułu na z “Perspectives. Studies in Translatology” poz.17, Wykaz 1 na “Perspectives. Studies in Translation Theory and Practice” poz.17, Wykaz nr 1.


Pytanie: 
Czasopismo Recherches et Applications (cześć 2) jest supplement tytułu Francais dans le Monde. Prosimy o potwierdzenie czy możemy podać cenę 0 PLN na poz. 158 oraz podać cenę za pakiet  na poz. 67.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza możliwość wpisania ceny za pakiet w pozycji 67 (część 2) i wpisanie w pozycji 158 (część 2) (Recherches et Applications) ceny 0 PLN

Pytanie: 
English Teaching Professional (cześć 2) od 2022 roku jest częścią tytułu Modern English Teaching. Proszę potwierdzić, czy możemy podać cenę 0 zł?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza możliwość wpisania ceny 0 PLN w pozycji 59 (część 2) (English Teaching Professional) i wpisanie ceny za tytuły z pozycji 59 i 126 w pozycji 126 (część 2) (Modern English Teacher).

Pytanie: 
Wydawnictwo CUP podjęło decyzje, iż prenumerata czasopism drukowanych nie będzie oferowana w cenach DDP (obniżonych) od 2023 r. Prosimy o potwierdzenie, że powinniśmy podawać pełne ceny czasopism Antiquity i Radiocarbon (cześć 2).
Odpowiedź:
Zamawiający prosi o podanie pełnych cen w pozycjach 29 (część 2) Antiquity. A Quarterly Review of Archeology i 157 (część 2) Radiocarbon. An International Journal of Cosmogenic Isotope Research.

Pytanie: 
New Astronomy i New Astronomy Reviews (cześć 3, poz. 71+72) )  są dostępne w wersji online v ramach licencji krajowej Elsevier. Prosimy o wykreślenie z listy.
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla pozycje 71 i 72 (New Astronomy i New Astronomy Reviews) z części 3.
 
Zamawiający zmienia i udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania nowe Wykazy, stanowiące załącznik do SWZ. Zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera
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